



بیانیه شماره ۴ شکل «به ایران بیندیشیم» در خصوص انقلاب ملی و ایرانی ملت ایران

با درود به جان باختگان راه آزادی ایران و مبارزان خستگی ناپذیر، زنان، مردان، جوانان و نوجوانان ایران زمین که لحظه ای برای نجات میهن از پای نمی‌نشینند.

انقلاب ملی و ایرانی ملت ایران که اینک چند هفته از آغاز آن میگذرد و هر روز دامنه آن برای نابودی رژیم فاسد، ضد ایرانی و ضد بشری گسترده تر میشود نشان میدهد که ملت ایران برای رسیدن به آرمانهای ملی، استقلال ایران و هویت ملی و ایرانی خویش تا آخرین قطره خون خویش با این بیگانگان ایران ستیز نبرد را تا پیروزی نهایی و واژگونی حکومتی فاسد و تروریست پرور ادامه میدهد.

اینک که انقلاب ملی و ایرانی ملت ایران نوید پیروزی را در جامعه طنین انداز کرده سران فاسد رژیم و قاتل ملت ایران که همواره خشونت و قتل مردم را بجای پاسخگویی به خواسته های قانونی مردم در راس کار قرار میدهد به تکاپو افتاده و رئیس فاسد قوه قضائیه و قاتل ملت ایران از مذاکره سخن میراند در حالیکه همزمان فرمانده بیسواد، تروریست و ضد ایرانی سپاه تروریستی پاسداران ملت پیا خاسته ایران را فریب خورده خطاب میکند و نیروهای مزدور و فریب خورده آنان در خیابانها به قتل مردم بی دفاع با سلاح های سنگین و نیمه سنگین جنگی اقدام میکنند و پا را فراتر نیز گذاشته به داخل خانه های مردم نیز با همین اسلحه ها شلیک میکنند.

حکومت فاسد و تروریست پرور که ۴۴ سال دستش به انواع فساد و قتل مردم بی گناه ایران آلوده است، در حالیکه این روزها مشغول کشتار ملت ایران با اسلحه های سنگین و نیمه سنگین جنگی در خیابانها است و

رئیس جمهور قاتلش مردم را مگس خطاب میکند اینک که به رفتن و نابودی خویش باور کرده است دم از مذاکره میزند! تا شاید بتواند از مخمصه ای که در آن گرفتار شده راه گریزی بیابد. مگر میشود با رژیم که بیش از چهار دهه فساد و قتل انجام داده و مبنای قانونی و مردمی ندارد و در حالیکه اسلحه را روی سینه های ملت ایران نشانه میبرد مذاکره کرد؟

ملت ایران که از شیادی ها و دروغ های شما حاکمان فاسد و ضد ایرانی بسیار و بخوبی آگاه و هشیار میباشند و میدانند هدفشان از گفتگو شناسایی آزادیخواهان و آرام کردن طوفان انقلاب ملی و ایرانی و نجات خودتان است اینک عزم و اراده ملی خود را جزم کرده اند و تا واژگونی رژیم فاسد و عقب افتاده تان از پای نمی نشینند.

ملت ایران در روزهای در پیش رو اعتصابات سراسری و حضور میلیونی در خیابانها در حمایت و پاسداشت خون های ریخته شده در ایران بویژه در چند روز گذشته در سنج و زاهدان را گسترش میدهند تا با انرژی و نشاط بیشتری هر چه زودتر انقلاب ملی و ایرانی را با سرنگونی رژیم فاسد به پیروزی برسانند.

تشکل «به ایران بیندیشیم» از خواسته های قانونی ملت ایران بر علیه رژیم دیکتاتور و تروریست پرور جمهوری اسلامی پشتیبانی میکند و مردم و عاشقان ایران را به حضور میلیونی و اعتصابات سراسری فرا میخواند و از هر نوع کمک که بتواند ملت ایران را به پیروزی برساند دریغ نمیکند.

هیأت مرکزی و روابط عمومی

تشکل «به ایران بیندیشیم»

سه شنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۱